О внесении изменений в решение Кызылординского областного маслихата от 19 мая
2016 года № 28 "Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного
сезона в Кызылординской области"

Решение Кызылординского областного маслихата от 24 апреля 2023 года № 16.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 4 мая 2023 года
№ 8389-11
      Кызылординский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Кызылординского областного маслихата от 19 мая 2016 года №

 "Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в 28
Кызылординской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 5536) следующие изменения:
      в  подготовки и проведения отопительного сезона в Кызылординской правилах
области, утвержденных указанным решением:
       изложить вновой редакции:пункт 35
      "35. При средней температуре наружного воздуха +10°С и ниже в течение пяти
суток или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха акимы города
(районов) соответствующим распоряжением объявляют о начале отопительного сезона.
";
       изложить вновой редакции:пункт 42
      "42. При средней температуре наружного воздуха +10°С и выше в течение пяти
суток или прогнозе о резком повышении температуры наружного воздуха акимы
города (районов) соответствующим распоряжением объявляют о завершении
отопительного сезона.".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Кызылординского областного маслихата Н. Байкадамов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан